

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

TNMN Holding A/S
Nygade 58, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 28 49 92 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.



Morten Uth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNMN Holding A/S Nygade 58 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 49 92 80
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Bestyrelse	Tina Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa, Formand Morten Uth Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa Anders Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa
Direktion	Morten Uth Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Genner EI A/S, Rødekro TNMN Ejendomme ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.197 mod 519.811 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-2.500	-2.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	603.527	513.212
Andre finansielle indtægter	25.029	10.683
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.867	0
Resultat før skat	617.189	521.245
2 Skat af årets resultat	-2.992	-1.434
Årets resultat	614.197	519.811
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	512.997	420.011
Disponeret i alt	614.197	519.811

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.522.585	1.519.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.585</u>	<u>1.519.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.522.585</u>	<u>1.519.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.251.747	591.374
4	Tilgodehavende selskabsskat	30.348	0
	Andre tilgodehavender	600.000	500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.882.095</u>	<u>1.091.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.306</u>	<u>3.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.885.401</u>	<u>1.094.680</u>
	Aktiver i alt	<u>3.407.986</u>	<u>2.613.738</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.494.919	1.981.922
	Egenkapital i alt	<u>2.994.919</u>	<u>2.481.922</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	308.867	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.867</u>	<u>0</u>
	Selskabsskat	0	29.016
	Anden gæld	3.000	3.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.200</u>	<u>131.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>413.067</u>	<u>131.816</u>
	Passiver i alt	<u>3.407.986</u>	<u>2.613.738</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	8.867	0
	8.867	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	2.992	1.434
	2.992	1.434
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.652.656	1.652.656
Kostpris ultimo	1.652.656	1.652.656
Opskrivninger primo	866.402	853.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.527	513.212
Udbytte	-600.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	869.929	866.402
Afskrivninger på goodwill primo	-1.000.000	-1.000.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.522.585	1.519.058
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Genner EI A/S	Rødekro	100 %
TNMN Ejendomme ApS	Aabenraa	100 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-29.016	14.885
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>29.356</u>	<u>-71.467</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	340	-56.582
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-2.992	-1.434
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>33.000</u>	<u>29.000</u>
	<u>30.348</u>	<u>-29.016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.981.922	1.561.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>512.997</u>	<u>420.011</u>
	<u>2.494.919</u>	<u>1.981.922</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds ejendomsfinansiering, der pr. 30. september 2016 udgør i alt 554 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 144 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

9. Nærtstående parter **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tina Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa

Morten Uth Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa